

|                                                                                                                                                                                                                                                |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|--------------|
| Doklad PROVOZ - 264                                                                                                                                                                                                                            |                        | Číslo objednávky 2500000264                                                                                                                                |                 |            |              |
| <b>ODBĚRATEL</b> - fakturační adresa<br>Univerzita Karlova<br>Lékařská fakulta v Plzni<br><br>alej Svobody 76<br>323 00 Plzeň 23<br>Česká republika<br><br>IČ 00216208 DIČ CZ00216208<br>Typ Vysoká škola (veřejná, státní)                    |                        | <b>DODAVATEL</b><br>Fisher Scientific, spol. s r.o.<br><br>Holandská 584<br>533 01 Pardubice<br>Česká republika<br><br>IČ 45539928 DIČ CZ45539928          |                 |            |              |
| <b>ODBĚRATEL</b> - dodací adresa<br>Lékařská fakulta v Plzni<br>Centrální sklad<br>[redacted]<br>(PO - PA 8:00 - 14:00)<br>alej Svobody 1655/76<br>323 00 Plzeň                                                                                |                        | Datum vystavení 25.04.2025 Číslo jednací 234755<br>Smlouva<br>Požadujeme :<br>Termín dodání<br>Způsob dopravy<br>Způsob platby<br>Splatnost faktury 30 dnů |                 |            |              |
| Položka                                                                                                                                                                                                                                        | Množství MJ            | %DPH                                                                                                                                                       | Cena bez DPH/MJ | DPH/MJ     | Celkem s DPH |
| Objednáváme:                                                                                                                                                                                                                                   |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
| Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem Laboratorní přístroje, materiál a chemikálie 08-2025 - část 8<br>objednáváme u Vás zboží dle Přílohy č. 1 (Specifikace zboží).                                                                    |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
| Celková cena: 137 323,- Kč bez DPH<br>"cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží na výše uvedenou adresu odběratele<br>Termín dodání: do 60 dnů od účinnosti objednávky<br>Splatnost: do 30 dnů od prokazatelného doručení faktury |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
| Přílohy: 1. Specifikace zboží                                                                                                                                                                                                                  |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
| Akceptaci objednávky zašlete na: [redacted]<br>v kopii na [redacted]                                                                                                                                                                           |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
| LMCH 08-2025, část 8                                                                                                                                                                                                                           | 1.00                   | 21                                                                                                                                                         | 17 952.00       | 3 769.92   | 21 721.92    |
| LMCH 08-2025, část 8                                                                                                                                                                                                                           | 1.00                   | 21                                                                                                                                                         | 66 948.00       | 14 059.08  | 81 007.08    |
| LMCH 08-2025, část 8                                                                                                                                                                                                                           | 1.00                   | 21                                                                                                                                                         | 27 922.00       | 5 863.62   | 33 785.62    |
| LMCH 08-2025, část 8                                                                                                                                                                                                                           | 1.00                   | 21                                                                                                                                                         | 14 632.00       | 3 072.72   | 17 704.72    |
| LMCH 08-2025, část 8                                                                                                                                                                                                                           | 1.00                   | 21                                                                                                                                                         | 9 869.00        | 2 072.49   | 11 941.49    |
| Vystavil(a)                                                                                                                                                                                                                                    | Přibližná celková cena |                                                                                                                                                            |                 | 166 160.83 | Kč           |
| E-mail: [redacted]                                                                                                                                                                                                                             |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |
| Razítko a podpis .....                                                                                                                                                                                                                         |                        |                                                                                                                                                            |                 |            |              |

FAKTURU PROSÍM ZASÍLEJTE: [redacted]

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše společnost/firma se zavazuje umožnit provádět kontrolu subjektům oprávněným ke kontrole finančních prostředků v souladu se zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, případně v rozsahu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí dotace v rámci uvedeného projektu.

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný poddodavatel (poddodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho poddodavatel (poddodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (např. dle čl. 5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině).

The Supplier acknowledges that the Client is the entity obliged to publish contracts pursuant to Act No. 340/2015 Coll., on the Register of Contracts, as amended.

By accepting this order, I declare that our company undertakes to allow auditing by entities authorised to audit funds in accordance with Act No.

320/2001 Coll., on financial control in public administration, as amended, or to the extent specified in the contract for the provision of subsidies within the project.

The Supplier declares that he himself and his subcontractor(s), if any, is not a company in which a public official referred to in Section 2(1)(c) of Act No. 159/2006 Coll., on Conflict of Interest, or a person controlled by him, owns a share representing at least 25% of the shareholder's participation in the company. The Supplier declares that the offered performance is not subject to EU sanctions and that neither it nor its subcontractor(s) is a person, entity or body listed on the EU sanctions list, or a person, entity or body subject to a prohibition to be awarded or to continue to perform a public contract (e.g. pursuant to Article 5k of Council Regulation (EU) No 2022/576 of 8 April 2022 amending Regulation (EU) No 833/2014 concerning restrictive measures in view of Russia's activities destabilising the situation in Ukraine).